

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Цветан *ч.р. ЗСМ* Петков, в качеството ми науправител на „ЦЕНИТ-ПЕТКОВ“ООД с ЕИК 202823867 със седалище и адрес на управление гр.Враца, ул.Ивайло №2, ап.6 Тел.: 092/645374, факс:092/645374

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на чл. 18, ал. 1, т. 12 от ЗОП с предмет:

“Изпълнение на проект за отделяне на фекалните от дъждовните води чрез задигане на точката на заустване на дъждовните води и изолиране на фекалните води от външната канализация чрез VAG клапи на сградата на ООА - Враца“

Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО МУ

За изпълнение на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, **общата цена** на нашето предложение възлиза на:

19798,76 лв. без ДДС

Словом: деветнадесет хиляди седемстотин деветдесет и осем лева и 76 ст.
посочва се цифром и словом стойността без ДДС

23758,51 лв. с ДДС

Словом: двадесет и три хиляди седемстотин петдесет и осем лева и 51 ст.
посочва се цифром и словом стойността с ДДС

1. Посочената цена включва всички разходи, свързани с изпълнението на обществената поръчка и не подлежи на промяна за периода на нейното действие. Същата не може да надвишава прогнозната стойност на поръчката от 20 000. 00 лв. без ДДС.
2. Настоящото ценово предложение е неразделна част от офертата за участие в процедурата.
3. Неразделна част от предложената цена е попълнената от участника количествено – стойностна сметка – Приложение № 1.
4. Настоящото ценово предложение е със срок на валидност, покриващ срока на договора и е неразделна част от него.

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Плащанията се извършват от Възложителя с платежно нареждане по банков път, в български лева, по банкова сметка посочена от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** в срок от 10 работни дни от завършване на ремонтните дейности, подписан приемо - протокол за извършената работа и представена фактура от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Банкова сметка, по която бихме желали да бъде извършено плащането по договора.

Банка:

IBAN:

BIC& T

ч.р. ЗСМ

Дата: 12.10.2016 г.

Подпис и печат: *ч.р. ЗСМ*

/ инж.Цветан Петков /
/управител/

Приложение № 1

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: Отделяне на дъждовна от фекална канализация в сградата на ООА при
ТП на НОИ - Враца на бул. „Мито Орозов“№59", У.П.И. I, кв. 93, ж.к. "Металург,

ЧАСТ: В и К

ФАЗА: Работен проект

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ТП на НОИ - Враца

№	Наименование на видовете работи	м-ка	к-во	ед. цена, лв.	стойност, лв.
1	2	3	4	5	6
А.	СГРАДНА КАНАЛИЗАЦИОННА ИНСТАЛАЦИЯ - БЛОК А				
1	Рязане на бетонова настилка	мл	14,0	9,00	126,00
2	Демонтаж теракотни плочки	м ²	3,1	4,00	12,40
3	Разкъртване на бетонова настилка	м ³	0,8	150,00	120,00
4	Натоварване на строителни отпадъци и извозване на депо 15км	м ³	0,9	25,00	22,50
5	Изкоп с огр.ширина до 0.6м - ръчно в земни почви неукрепен Н=или<2м	м ³	2,1	30,00	63,00
6	Превоз земни почви с натоварване на депо 15км	м ³	2,1	20,00	42,00
7	Пробиване на отвор 40x40см в бетонова стена с дебелина 40см и замонолитване	бр	1	70,00	70,00
8	Доставка и монтаж PVC тръби ф200x4.9 SN4	мл	6,0	45,00	270,00
9	Доставка PVC муфа ф200	бр	1	24,00	24,00
10	Доставка PVC дъга ф200/67°	бр	1	35,00	35,00
11	Изпитване хоризонтална канализация над ф150мм	мл	7,1	3,00	21,30
12	Пясъчна подложка и засипка на тръби	м ³	1,4	40,00	56,00
13	Доставка и полагане на основа от несортиран трошен камък	м ³	0,5	35,00	17,50
14	Доставка и полагане на бетон В20 (С16/20) неармиран за настилки	м ³	0,8	180,00	144,00
15	Шлайфане на бетон	м ²	2,2	20,00	44,00
16	Полагане на теракотни плочки	м ²	3,1	45,00	139,50
	Общо за СГРАДНА КАНАЛИЗАЦИОННА ИНСТАЛАЦИЯ - БЛОК А				1 207,20
Б.	ПЛОЩАДКОВА КАНАЛИЗАЦИЯ - БЛОК А				
1	Демонтаж метални колове на ограда	бр	11	3,00	33,00
2	Разваляне мрежа на ограда	мл	11	3,00	33,00
3	Разваляне на тротоар	м ²	11,7	5,00	58,50
4	Изкоп с багер зем.почви при нормални	м ³	35,5	8,00	284,00

284,00
2-2311A

№	Наименование на видовете работи	м-ка	к-во	ед. цена, лв.	стойност, лв.
1	2	3	4	5	6
5	Ръчен укрепен изкоп в земни почви с дълбочина до 2м	м ³	6,0	30,00	180,00
6	Ръчен укрепен изкоп в земни почви с дълбочина от 2 до 4м	м ³	2,9	30,00	87,00
7	Плътно укрепване и разкрепване изкоп с ширина до 4м и дълбочина до 2м	м ²	30,9	6,00	185,40
8	Плътно укрепване и разкрепване изкоп с ширина до 4м и дълбочина от 2 до 4м	м ²	15,9	8,00	127,20
9	Превоз земни почви без натоварване на депо 15км	м ³	35,5	10,00	355,00
10	Превоз земни почви с натоварване на депо 15км	м ³	8,9	20,00	178,00
11	Доставка и монтаж PVC тръби ф160x4.0 SN4	мл	2,3	35,00	80,50
12	Доставка и монтаж PVC тръби ф200x4.9 SN4	мл	6,0	45,00	270,00
13	Доставка PVC дъга ф200/15°	бр	1	35,00	35,00
14	Доставка PVC муфа ф160	бр	1	15,00	15,00
15	Доставка PVC муфа ф200	бр	1	25,00	25,00
16	Доставка и монтаж канална възвратна клапа DN160 мм с 2 автоматично действащи клапни елемента от неръждаема стомана, допълнителен ръчен затвор, ревизионен капак, материал ABS, за отпадни води	бр	1	1 320,00	1 320,00
17	Доставка PVC намалител ф200/ф160	бр	1	22,00	22,00
18	Доставка адаптор към PVC DN/OD200	бр	1	30,00	30,00
19	Доставка и монтаж PP тръба DN/OD200 с дължина 30см	бр	1	25,00	25,00
20	Доставка PP намалител DN/OD 250/200	бр	1	115,00	115,00
21	Доставка PP намалител DN/OD 315/250	бр	1	140,00	140,00
22	Изпитване хоризонтална канализация над ф150мм	мл	10,2	3,00	30,60
23	Пясъчна подложка на тръби	м ³	1,6	40,00	64,00
24	Превоз земни почви с натоварване 15км	м ³	39,1	20,00	782,00
25	Ръчно засипване и уплътняване с пресята почва на пластове от15см	м ³	5,2	10,00	52,00
26	Механизирано засипване на земни почви и уплътняване с виброплоча на пластове до 20см	м ³	33,9	8,00	271,20
27	Доставка и монтаж ревизионна шахта от готови стоманобетонени елементи с дълбочина до 3м	бр	1	1 900,00	1 900,00
28	Доставка и монтаж PVC тръби ф50	мл	1,0	3,00	3,00

с-р ЗЗМ

№	Наименование на видовете работи	м-ка	к-во	ед. цена, лв.	стойност, лв.
1	2	3	4	5	6
29	Дренажна призма от сортиран трошен камък 30/30/30см	бр	1	40,00	40,00
30	Монтаж метални колове на ограда	бр	11	20,00	220,00
31	Възстановяване мрежа на ограда	мл	11	5,00	55,00
32	Възстановяване на тротоар	м ²	11,7	22,00	257,40
	Общо за ПЛОЩАДКОВА КАНАЛИЗАЦИЯ - БЛОК А				7 273,80
В.	СГРАДНА КАНАЛИЗАЦИОННА ИНСТАЛАЦИЯ - БЛОК В				
1	Демонтаж обзидане с гипсокартон	м ²	1,0	5,00	5,00
2	Пробиване на отвор 30x30см в бетонова стена с дебелина 40см и замонолитване	бр	2	70,00	140,00
3	Пробиване на отвор 30x30см в бетонова стена с дебелина 25см и замонолитване	бр	1	65,00	65,00
4	Пробиване на отвор 30x30см в тухлена стена с дебелина 25см и замонолитване	бр	2	60,00	120,00
5	Пробиване на отвор 25x25см в тухлена стена с дебелина 25см и замонолитване	бр	1	60,00	60,00
6	Пробиване на отвор 30x30см в тухлена стена с дебелина 12см и замонолитване	бр	1	50,00	50,00
7	Натоварване на строителни отпадъци и извозване на депо 15км	м ³	0,2	20,00	4,00
8	Доставка и монтаж PVC тръби ф110x3.2 SN4	мл	11,1	20,00	222,00
9	Доставка и монтаж PVC тръби ф160x4.0 SN4	мл	17,6	35,00	616,00
10	Доставка PVC муфа ф110	бр	6	10,00	60,00
11	Доставка PVC муфа ф160	бр	7	15,00	105,00
12	Доставка PVC тапа ф110	бр	1	7,00	7,00
13	Доставка PVC дъга ф110/45°	бр	2	8,00	16,00
14	Доставка PVC дъга ф160/45°	бр	4	15,00	60,00
15	Доставка PVC коляно ф110/87°	бр	3	8,00	24,00
16	Доставка PVC ревизионен отвор ф110	бр	3	10,00	30,00
17	Доставка PVC ревизионен отвор ф160	бр	1	20,00	20,00
18	Доставка PVC разклонител ф160/ф110/45°	бр	2	20,00	40,00
19	Доставка и монтаж топлоизолация от минерална вата 50мм	м ²	1,6	15,00	24,00
20	Доставка и монтаж обшивка с поцинкована ламарина 0.8мм	м ²	2,9	25,00	72,50
21	Доставка и монтаж укрепител за окачена канализация ф160-по детайл за носач 1	бр	5	85,00	425,00
22	Доставка и монтаж укрепител за окачена канализация ф110-по детайл за носач 2	бр	8	80,00	640,00

4.23311

№	Наименование на видовете работи	м-ка	к-во	ед. цена, лв.	стойност, лв.
1	2	3	4	5	6
23	Изпитване на водоплътност на канализационна инсталация	мл	28,7	3,00	86,10
24	Монтаж обзиждане с гипсокартон	м ²	1,0	45,00	45,00
	Общо за СГРАДНА КАНАЛИЗАЦИОННА ИНСТАЛАЦИЯ - БЛОК В				2 936,60
Г.	ПЛОЩАДКОВА КАНАЛИЗАЦИЯ - БЛОК В				
1	Разваляне на тротоар	м ²	13,2	5,00	66,00
2	Рязане на асфалтова настилка	мл	5,3	9,00	47,70
3	Рязане на бетонова настилка	мл	3,2	9,00	28,80
4	Изкоп с багер зем.почви при нормални условия на транспорт	м ³	21,1	8,00	168,80
5	Ръчен укрепен изкоп в земни почви с дълбочина до 2м	м ³	5,3	30,00	159,00
6	Ръчен укрепен изкоп в земни почви с дълбочина от 2 до 4м	м ³	2,1	30,00	63,00
7	Плътно укрепване и разкрепване изкоп с ширина до 4м и дълбочина до 2м	м ²	19,8	6,00	118,80
8	Плътно укрепване и разкрепване изкоп с ширина до 4м и дълбочина от 2 до 4м	м ²	11,6	8,00	92,80
9	Превоз земни почви без натоварване на депо 15км	м ³	21,1	10,00	211,00
10	Превоз земни почви с натоварване на депо 15км	м ³	7,4	20,00	148,00
11	Доставка и монтаж PVC тръби ф160x4.0 SN4	мл	6,4	35,00	224,00
12	Доставка и монтаж PVC тръби ф200x4.9 SN4	мл	0,4	45,00	18,00
13	Доставка PVC дъга ф160/45°	бр	2	15,00	30,00
14	Доставка PVC муфа ф160	бр	3	15,00	45,00
15	Доставка PVC муфа ф200	бр	1	25,00	25,00
16	Доставка и монтаж канална възвратна клапа DN160 мм с 2 автоматично действащи клапни елемента от неръждаема стомана, допълнителен ръчен затвор, ревизионен капак, материал ABS, за отпадни води	бр	1	1 320,00	1 320,00
17	Доставка и монтаж метални скоби с гумено уплътнение с вътрешен диаметър на скобата 159-166мм	бр	2	15,00	30,00
18	Доставка и монтаж гърне за ПХ	бр	1	65,00	65,00
19	Доставка PVC тапа ф160	бр	2	12,00	24,00
20	Доставка PVC коляно ф160/87°	бр	2	15,00	30,00

2-2 3311

№	Наименование на видовете работи	м-ка	к-во	ед. цена, лв.	стойност, лв.
1	2	3	4	5	6
21	Доставка PVC разклонител ф160/ф160/45°	бр	3	30,00	90,00
22	Доставка PVC намалител ф200/ф160	бр	1	25,00	25,00
23	Изпитване хоризонтална канализация над ф150мм	мл	4,5	3,00	13,50
24	Пясъчна подложка на тръби	м ³	0,9	40,00	36,00
25	Превоз земни почви с натоварване 15км	м ³	23,5	20,00	470,00
26	Ръчно засипване и уплътняване с пресята почва на пластове от15см	м ³	3,0	10,00	30,00
27	Механизирано засипване на земни почви и уплътняване с виброплова на пластове до 20см	м ³	20,5	8,00	164,00
28	Доставка и монтаж ревизионна шахта от готови стоманобетоннови елементи с дълбочина до 3м	бр	1	1 980,00	1 980,00
29	Доставка и монтаж PVC тръби ф50	мл	1,0	3,00	3,00
30	Дренажна призма от сортиран трошен камък 30/30/30см	бр	1	40,00	40,00
31	Линеен отводнителен канал с решетка чугун клас на натоварване С250-150мм	мл	3	320,00	960,00
32	Доставка и монтаж ревизионна шахта-утаител DN/OD400, комплект с пластмасов капак и гривна	бр	1	750,00	750,00
33	Доставка и полагане на бетон В20 (С16/20) неармиран за настилки	м ³	0,5	180,00	90,00
34	Възстановяване на тротоар с нови тротоарни плочки 30х30х4см	м ²	13,2	45,00	594,00
Общо за ПЛОЩАДКОВА КАНАЛИЗАЦИЯ - БЛОК В					8 160,40
Д. ПРЕДПАЗЕН СТОМАНОБЕТОНОВ ПРАГ НА КОТА -0.60; +0.18 БЛОК В					
1	Разкъртване на мраморни плочи за връзка между стар и нов бетон	м ²	0,4	40,00	16,00
2	Разкъртване на стар бетон за връзка между стар и нов бетон	м ²	0,4	40,00	16,00
3	Доставка и полагане на бетон В10 (С6/8)	м ³	0,1	130,00	13,00
4	Доставка и полагане на бетон В20 (С16/20)	м ³	0,3	180,00	54,00
5	Изработка и монтаж армировка - об. и ср.сложност б до12мм от АIII	кг	21,8	2,70	58,86
6	Кофраж	м ²	1,7	37,00	62,90
Общо за ПРЕДПАЗЕН СТОМАНОБЕТОНОВ ПРАГ НА КОТА - 0.60; +0.18 БЛОК В					220,76
Всичко А+Б+В+Г+Д					

ч.2 3311

№	Наименование на видовете работи	м-ка	к-во	ед. цена, лв.	стойност, лв.
1	2	3	4	5	6
	Обща цена за изпълнение на поръчката без ДДС			19 798,76

Обща цена за изпълнение на поръчката:
19 798,76 (деветнадесет хиляди
седемстотин деветдесет и осем лева
и седемдесет и шест стотинки) лева без
ДДС;

(словом)

ДДС: 3959,75 (три хиляди деветстотин
петдесет и девет лева и
седемдесет и пет стотинки) лева;
(словом)

Общо: 23758,51 (двадесет и три хиляди
седемстотин петдесет и осем лева и
петдесет и една стотинки) лева с ДДС;

Предложената цена е окончателна и обвързваща за целия срок на изпълнение на поръчката и включва всички разходи по извършването на строително - монтажните работи. Включително цената на вложените основни и спомагателни продукти и материали, използваните съоръжения, труда за извършените СМР, обезопасяването на обекта, транспортните разходи, както и всички други разходи, необходими за изпълнение на поръчката и предаването на обекта на Възложителя.

Приложение № 1 е неразделна част от ценовото предложение и договора.

Управител:
/инж. Цв. Пет

